
    JÍT VPŘED! - TOP AGRAR!   ČESKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 2012 - 2020   -  TŘI VĚŽIČKY, STŘÍTEŽ U JIHLAVY, 24. - 26. LEDNA 2012

             TŘÍDENNÍ FÓRUM SPOLEČNOSTÍ BIOMIN, FARMTEC A DALŠÍCH VÝZNAMNÝCH FIREM ČESKÉHO ZEMĚDĚLSTVÍ

     POZVÁNKA NA SEMINÁŘ PRO CHOVATELE PRASAT A JEJICH VETERINÁRNÍ LÉKAŘE

       "ZDRAVÍ JAKO PŘEDPOKLAD RENTABILITY CHOVU PRASAT"
                  Organizováno ve spolupráci s Agrární komorou ČR a Svazem chovatelů prasat v Čechách a na Moravě

PROGRAM:

09:00                                                                                                               i                                      Zahájení

09:15     Ing.  J. Hajda, CSc.    Co je nového v chovu prasat
09:30     Prof. Ing. L. Zeman, CSc.    Kvalitní výživa a další předpoklady efektivního chovu prasat

10:15     MVDr. I. Pšikal, CSc.    Aktuální virová onemocnění prasat

10:45     MVDr. P. Alexa, CSc.    E. coli  infekce u prasat

11:15                                                                                            i                Přestávka

11:45     Prof. MVDr. J. Smola, CSc.    Produkční medicína prasat a její budoucnost u nás

12:30     Ing. B. Rüel, RNDr. Ing. J. Vinterová    Vztah výživy a zdraví u prasat, jejich vliv na ekonomiku chovu

13:15     MVDr. R. Bořutová, Ph.D.    Jak zabránit škodlivému účinku mykotoxinů 

13:45                                                                                                   i   Firemní nabídka společností Biomin, Farmtec, Ketris

14:00                                                                                         i   Oběd

NÁPLNÍ FÓRA JE ZAMYSLET SE NAD PERSPEKTIVOU NAŠÍ ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY V PŘÍŠTÍM DESETILETÍ. 

UKÁZAT NA JEJÍ PROBLÉMY A SLABINY. POROVNAT VLASTNÍ PRÁCI S METODAMI CHARAKTERISTICKÝMI PRO PROSPERUJÍCÍ CHOVY.

PŘEDNESENÝMI POZNATKY PODPOŘIT EKONOMICKOU VÝKONNOST ZEMĚDĚLSKÝCH PODNIKŮ A FAREM.

PROKÁZAT VÝZNAM DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB POSKYTOVANÝCH CHOVATELŮM SPOLEČNĚ S PRODUKTY POŘÁDAJÍCÍCH FIREM.

DISKUTOVAT TAK POSTUPY, DOKLÁDAJÍCÍ ŽE ZEMĚDĚLSTVÍ BUDE MÍT V HOSPODÁŘSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY SVOJE TRVALÉ MÍSTO, 

A TO I V DOBĚ, KDY SOUBĚH RŮZNÝCH FAKTORŮ V PŘÍŠTÍCH LETECH  MŮŽE ZÁSADNĚ ZMĚNIT STÁVAJÍCÍ SITUACI.

Vložné na seminář činí 200.- Kč na osobu. Zahrnuje náklady na pronájem sálu, přípravu sborníku a ostatní. Úhrada na místě.

ÚČAST PROSÍM (S UVEDENÍM HESLA "PRASATA") POTVRĎTE DO 20.1.2012. KAPACITA SÁLU JE OMEZENA POČTEM 200 ÚČASTNÍKŮ. 

KONTAKT A INFORMACE: Mgr. Michaela Plodíková, michaela.plodikova@biomin.net, tel.: 569 431 287, mobil: 733 715 588.

Další údaje o třídenním projektu odborných akcí  JÍT VPŘED! - TOP AGRAR!  ČESKÉ ZEMĚDĚLSTVÍ 2012 - 2020 jsou k dispozici u 

pořádajících firem a partnerských organizací. VŠICHNI ZÁJEMCI JSOU SRDEČNĚ ZVÁNI!

                                                                                                                                                                      Mediální partner

                                                                                                                                                            


